
PAGAIDU TELPAS 
JEBKURĀM 
VAJADZĪBĀM

Ramirent SpaceSolve™



Esot pagaidu apmešanās vietā, nav 
jājūtas kā trimdā. Mēs piedāvājam ērtas, 
kvalitatīvas moduļu ēkas celtniecības 
objektiem, birojiem un izglītības iestādēm,  
ja steidzami nepieciešamas papildu telpas.

Attīstot uzņēmējdarbību, atjaunojot Jūsu biroju, noliktavu, 
strādnieku telpas, ja pietrūks mācību telpas semestra sākumā, 
iespējams Jums ir vajadzība pēc pagaidu telpām. Neatkarīgi 
no iemesliem, Ramirent moduļu būves piedāvā jaunas iespējas 
un izmaksu ziņā efektīvus risinājumus, īpaši adaptētus Jūsu 
uzņēmējdarbībai.

Laba ideja ir apspriest Jūsu telpu vajadzības ar Ramirent un 
kopīgi sagatavot detalizētu plānu. Mums ir plašs diapazons ar 
standarta moduļu būvēm, no vienkāršiem līdz profesionāliem 
un augstas klases moduļiem. Atkarībā no Jūsu prasībām, mēs 
varam pielāgot, izstrādāt un nodrošināt Jūs ar pabeigtiem 
pagaidu telpu risinājumiem.

Tāpat kā Jūsu izaicinājumi un uzņēmējdarbība, visi Ramirent 
SpaceSolve ™ risinājumi ir unikāli un pielāgota jūsu īpašajām 
vajadzībām. Piedāvājot ietvert pakalpojumus, piemēram, 
transports, plānošana, uzstādīšana, apkopes un demontāža. Un 
no sākuma līdz beigām tas būs drošs darba process.

CIK DAUDZ 
TELPU JUMS IR 
NEPIECIEŠAMS?

2



Mēs  
piedāvājam  
pagaidu  
telpas:
■ Birojiem

■ Skolām

■ Aprūpes centriem

■ Naktsmītnēm

■ Noliktavām

■ Sanitāriem mezgliem

■ Strādniekiem

■ Ēdnīcām



FUNKCIONĀLAS 
TELPAS DAŽĀDĀM 
VAJADZĪBĀM

No atomelektrostacijām līdz skolas telpām
Uzņēmumā Ramirent ir speciālisti, kuri var tikt galā ar lieliem 
pagaidu telpu kompleksiem dažādās nozarēs. No kuģu 
būvētavām, raktuvēm un atomelektrostacijām līdz skolām un 
būvlaukumiem. Mēs saprotam, kādi ir izaicinājumi, kad cilvēki 
tiekas, lai strādātu, atpūstos un socializētos kopā, bieži ar 
dažādu dzimumu un tautības kolēģiem. Mūsu mērķis ir radīt 
efektīvu darba vidi un mājīgumu prom no mājām.

Vai pagaidu birojam ir jābūt garlaicīgam?
Mūsu CAD /CAM projektēšanas programma dod mums lieliskas 
iespējas apvienot un projektēt mūsu standarta moduļus tā, 
lai apmierinātu Jūsu kvalitātes standartu prasības. Kopā mēs 
izstrādājam Jūsu biroja plānu un pamatvajadzības elektrības, 
ūdens, apgaismojuma un ventilācijas apgādē, pirms mēs 
papildinām savu risinājumu ar mēbeles, grīdas segumu, WIFI, 
biroja tehniku, mikroviļņu krāsnīm, kafijas aparātiem, telpau-
giem utt.

Veselība un drošība uzmanības centrā
Mūsu pagaidu telpas ir iekārtotas un tehniski aprīkotas, 
lai atbilstu ergonomikas prasībām un drošības prasībām 
attiecībā uz ilgtermiņa biroja darbu. Mūsu telpas darbinieki-
em ir tīras ar pareizo gaisa temperatūru, un pareizu mitruma 
līmeni, lai mēs būtu droši, ka darbinieki ir veseli.

Taupot enerģiju un saglabājot vidi
Mēs esam orientēti uz ilgtspējīgu attīstību un mēs uzklausām 
mūsu klientu vajadzības pēc Eko - efektīviem risinājumiem. 
Jūsu pagaidu telpām mēs piedāvājam virkni zaļo pakalpojumu 
- no energoefektīviem  moduļiem līdz loģistikai ar minimālu 
transportēšanu. Jautājiet mums par Ramirent EcoSolve ™  
un mēs jums pastāstīsim vairāk.

4



Vienkāršojam  
Jūsu uzņēmēj darbību  
četros soļos
Analīze
No projekta realizācijas uzsākšanas mēs sākam strādāt 
kopā, lai atrastu piemērotu risinājumu Jūsu konkrētajām 
prasībām. Mēs izvēlamies aprīkojumu un pakalpojumus, 
kas vislabāk apvieno efektivitāti ar ilgtermiņa izmaksu 
kontroli. Jūs varat uzlabot risinājumu ar papildus funkci-
jām, piemēram, Eko-efektivitāti vai drošību. Pirms mēs 
parakstām līgumu, mēs pārskatām visas priekšlikuma 
detaļas kopā.

Piegāde
Kad un kur Jūs vēlaties, lai mēs būtu? Jūs varat uzticēt 
Ramirent izpildīt visas risinājuma daļas. Mēs piegādāsim 
un uzstādīsim savu aprīkojumu norunātajā laikā un 
nodrošināsim  pakalpojumus par kuriem esam vienojušies.

Atbalsts
Nomas perioda laikā mēs atbalstām Jūs ar regulārām 
pārbaudēm un nepieciešamām apmācībām Jūsu darbi-
niekiem. Mūsu speciālisti ir pieejami, lai darba procesā 
sniegtu Jums padomus un palīdzētu, ja ir nepieciešamas 
izmaiņas iekārtu izvēlē. Mēs pārliecināmies, ka Jums 
vienmēr ir iekārtas un atbalsts, lai projekta īstenošana 
notiktu atbilstoši plāniem un izvairoties no dārgajām 
dīkstāvēm. Visbeidzot, mēs ne tikai piegādājam, bet arī 
savācam mūsu tehniku laikā, atstājot aiz sevis drošu un 
tīru vietu turpmākai izmantošanai.

Novērtējums
Katrs projekts ir mācīšanās process. Mūsu speciālisti 
sniegs Jums pilnīgu pārskatu par rādītājiem, izmanto-
tajām iekārtām un pakalpojumiem objektā un tādēļ Jūs 
varēsiet būt vēl labāk sagatavoti nākamajam projektam. 

AT B A L S T S

P
IE

G
Ā

D
E

N
O

V
Ē

R
TĒ

ŠA
N

A

TE

HNIKA • PAKALPOJU
M

I • 

R ISIN Ā JUM
I

KĀ MĒS VARAM JUMS PALĪDZĒT ?

 ANALĪZE



Cik daudz Jums  
ir darbaspēka?
Darba vietu skaits, sapulču telpas, 
virtuves, aprīkojums utt. ir tikai daži 
parametri, kas nosaka cik daudz vietas 
Jums nepieciešams.

Cik ilgi Jums 
nepieciešamas telpas
Mēs varam nodrošināt moduļus pēc 
pieprasījuma vai rūpīgi plānotas moduļu 
telpas ilgstošai lietošanai, vai pat 
nenoteiktam laika posmam.

Cik ātri Jums vajag 
izmantošanai gatavas 
telpas?
Mēs darām visu, lai palīdzētu jūsu 
uzņēmumam būt atpakaļ ierindā, un ar 
pēc iespējas mazākiem ierobežojumiem.

Vai es varu saņemt 
palīdzību plānojot telpu 
izvietojumu?
Drošība un efektivitāte ir prioritāte, kad 
mēs plānojam ideālo vietu jūsu pagaidu 
telpām objektā. Piemēram, netālu no 
ēdnīcas, ietaupot laiku darbiniekiem 
pusdienas pārtraukuma laikā.

Vai Jums ir 
nepieciešamas īpašas 
atļaujas, lai sāktu?
Pagaidu moduļiem nepieciešamas 
derīgas atļaujas. Mēs varam 
parūpēties par visiem iesniegumiem 
un dokumentāciju. Mūsu speciālisti ir 
iepazinušies ar noteikumiem un vietējo 
iestāžu prasībām. Mēs sagatavojam 
nepieciešamos projekta aprakstus un 
rasējumus.

Kā ar drošību un 
ekoloģiski efektīvu 
risinājumu?
Drošība un ilgtspēja ir svarīga 
visiem uzņēmumiem, jo īpaši skolām 
un bērnudārziem. Jautājiet Ramirent 
EcoSolve ™ un Ramirent SafeSolve ™.

Vai vēlaties,  
lai mēs nodrošinātu 
energoefektivitāti?
Ramirent moduļiem ir ievērojama loma 
enerģijas patēriņa samazināšanai 
objektā. Risinājumi no efektīvas 
siltumizolācijas līdz elektroniskajām 
apkures un apgaismojuma kontroles 
sistēmām. 

Vai es varu saņemt 
ar uzturēšanu saistītos 
pakalpojumus?
SpaceSolve ļauj Jums izmantot 
uzturēšanas pakalpojumus un citus 
pakalpojumus pēc pieprasījuma Jūsu 
pagaidu telpu risinājumam. Pastāstiet 
mums, kas Jums ir nepieciešams.

Kas ir mūsu 
kontaktpersona projekta 
laikā?
Mūsu projektu orientēts eksperts 
atbalstīs un palīdzēs Jums tikt galā ar 
problēmām vai mainīgiem nosacījumiem 
projekta realizācijas laikā.

Vai ir novērtēts risks, 
gadījumā ja nomas iekārtas 
tiks sabojātas?
Ar Ramirent drošības programmu Jūs 
ievērojami varat samazināt savu risku 
nomas iekārtu bojājuma gadījumā.

PIRMS 
TURPINĀT

6



Ramirent SpaceSolve™

Ramirent piedāvā plašu produktu klāstu  
no augstas kvalitātes nomas iekārtām
un pakalpojumus atbilstoši pagaidu telpu 
prasībām. Kopā mēs atradīsim un izvēlē
simies labāko kombināciju, kas atbildīs kon
krētā projekta prasībām.

Atslēgas risinājumi
Komforts un funkcionalitāte ir svarīgi jebkurā pagaidu 
uzturēšanās vietā, saimnieciskā darbība nedrīkst būt traucēta. 
Ramirent pagaidu telpu risinājumu pamata programmas  
ir izstrādātas speciāli, lai nodrošinātu telpas birojiem, skolām 
un bērnudārziem, tāpēc tās ir ar visplašākajām iespējam.

1 Example floor plan for temporary
 office accommodation.

2 Example floor plan for temporary
 school premises.

3 Example floor plan for temporary
 nursery.

1

2 3

9,6 m

3 m

9,6 m

3 m

9,6 m

3 m

WC

conference roomoffice office office office office

office office office office office office

classroom classroomgroup
room

group
room

WC WC

group
room

group
roomcloakroom

WC

wash-
room

ki
tc

h
e
n

Pakalpojumi
 Uzstādīšana  Risinājuma rasējumi (CAD)   Transporta un
izkraušanas pakalpojumi  Iekšējie savienojumi  Pamatnes
sagatavošana  Ārējie savienojumi  Uzturēšanas pakalpojumi 
ekspluatācijas laikā  Demontāža  Tīrīšanas  Firmas logo  
uz moduļiem

Iekārtas
 Moduļi ar aprīkojumu  Novērošanas kameras 
 Mēbeles  Augstas kvalitātes moduļi ar aprīkojumu un
HVACE sistēmu (ieskaitot siltuma reģenerēšanu un dzesēšanu)

Stāva plāna piemērs pagaidu  
ofisa telpām

Stāva plāna piemērs pagaidu  
skolas telpām

Stāva plāns piemērs pagaidu  
bērnu dārzam



Ramirent   vadoša būvtehnikas noma grupa piedāvā Dinamiskus Nomas Risinājumus,
kas vienkāršo uzņēmējdarbību. Mēs apkalpojam plašu klientu loku būvniecībā, pārstrādes rūpniecībā, kuģu 
būvētavas, valsts un pašvaldības uzņēmumus un mājsaimniecības. Grupas uzņēmumi ir 11 valstīs. 
Ziemeļvalstīs, Centrālajā un Austrumeiropā. Ramirent akcijas tiek kotētas biržā  
(NASDAQ OMX Helsinki Ltd). 
Lai iegūtu plašāku informāciju, apmeklējiet www.ramirent.lv; www.ramirent.com 

Mēs vienkāršojam uzņēmējdarbību mūsu klientiem, sniedzot Dinamiskus Nomas 
Risinājumus. Mēs piedāvājam sākot no atsevišķām iekārtām līdz visaptverošiem nomas 
risinājumiem, kas uzlabo produktivitāti. Mūsu pieredze ļauj pielāgot risinājumus Jūsu 
konkrētajām vajadzībām. Visi Ramirent speciālisti ir Jūsu rīcībā.

Kā mēs varam jums palīdzēt?

DYNAMIC RENTAL SOLUTIONS™
DINAMISKI NOMAS RISINĀJUMI


